
Monika K. (monion1011) ID 445435 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.11.2024, 13:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  vítám Vás na stránkách mého bazárku!

  Pokud si vyberete věci v celkové hodnotě přesahující částku 1000 Kč, poštovné hradím já!!!

  Věci zde nabízené jsou vždy po mých synech (jednom nebo obou). Pokud náhodou nabízím nové věci, vždy je to u inzerátu
uvedeno (většinou se jedná o pro nás nevyužitelné dárky - špatná velikost, apod.) Stav věcí se snažím co nejvěrněji popsat,
pokud se vyskytne nějaký flíček či jiný nedostatek, vždy na to u inzerátu upozorním a věc pak kupujete s tímto vědomím (vždy
to také zohledňuji na ceně). Pokud potřebujete věc přeměřit, popř. byste ji chtěly přefotit - pište, domluvíme se!

  Pokud píšete pouze dotaz na zboží a neozvete se mi zpět do 48 hodin zda věc opravdu chcete nebo ne, položku uvolňuji pro
další zájemce.

  Ráda bych zde ještě upozornila na pár skutečností, které je třeba mít na paměti, pokud si tu něco vyberete:

  - věci nevyměňuji – nenabízejte mi, prosím, výměnu,
  - na dobírku balíčky neposílám,
  - o cenách nesmlouvám,
  - pošta tu má otevřeno pouze pondělí a čtvrtek – jakmile obdržím Vaši platbu, hned následující jeden z těchto dnů balíček
odesílám (pokud však platbu obdržím např. v úterý ráno, mohu balíček odeslat až ve čtvrtek ráno).

  Po odeslání balíčku posílám vždy e-mail s jeho číslem, abyste si ho mohly v případě potřeby pohlídat v Track&Trace České
pošty.

  Děkuji za Váš zájem, věřím a doufám, že budete s věcičkami spokojené :-)

  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

